C~
CONSÓRCIO

CISAM SUL —Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental

Rua Agenor Loli -Bairro Corridas - 88.870.000

Fone/Fax: (48)3466-4261

CN PJ: 08.486.180/0001-75

Orleans — SC

RESOLUÇÃO N° 23/2019

""Designa a Comissão Permanente de Licitação
(CPL) do Consórcio Intermunicipal de Saneamento
Ambiental CISAM-SUL".

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM-SUL, no
uso de spas atribuições,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1 ° - Constituir Comissão Permanente de Licitação (CPL) do Consórcio
Intermunicipal de Saneamento Ambiental —CISAM-Sul, de acordo com o artigo 51 da Lei n.
8.666, de 21 de junho de 1993, que a partir desta data passará a ser composta pelos seguintes
membros:

Presidente: PÂMELA MATTEI BRIGHENTE
Vice-Presidente: MARCIO JOSE BAGIO DE OLIVEIRA
Secretário: EDSON SPRICIGO

Art. 2° - A investidura constante no art. 1° terá duração de um ano contado da data de
publicação desta resolução.

Art. 3° -Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans /SC, 04 de Novembro de 20 9.

O E LU
es ente C A

J KO H
Pr M- UL

E-mail: cisam-sul@cisam-sul.sc.gov.br / Home Paye: www.cisam-sul.sc.gov.br